Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta
Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais,  tendo em vista  a necessidade de suprir vagas

existentes na Secretaria Municipal de Educação,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público nº 002/2010 para o emprego público de Professor 20 horas (Ensino

Fundamental), à comparecerem    NO DIA   03 DE MAIO DE 2011 , às 13:30 horas na sala nº

13 da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, sita à Avenida

Visconde de Taunay, 950 – 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome do Candidato Classificação
PATRÍCIA APARECIDA DE GÓIS 725
SÔNIA REGINA DE FREITAS LIZIERI 726
MARILDA DO ROCIO DE SOUZA PINTO 727
JUSSARA CHAVES PEDROSO 729
KELICIANE TRALESKI 730
ELAINY ZAHAILO 731
GRAZIELA VANEZA DE CAMPOS 732
DIVIANE MARIA DIAS RODRIGUES 733
MARIA IVALDETE SOUZA DE OLIVEIRA MANYS 734
PATRÍCIA OLIVEIRA BATISTA 735
HELENA KANCLARIWICZ 736
SILVIA APARECIDA DOS SANTOS 737
CLÁUDIA MARIA HASS TEIXEIRA 738
TASIANE RIBEIRO SAUKOSKI 739
MARIANNI MANOSSO DE OLIVEIRA 740
JOSIANE BARBOSA 741
EDINÉIA APARECIDA GRISOSKI 742
SANDRA MARIA RIBEIRO GELINSKI 743
GENISLAINE CRISTINA SOUTO 744
ELI APARECIDA BACH 745
VANESSA KRUBNIK TRAMONTIN 746
JANAÍNA ANDRADE ANTUNES 747
ROSANA SILVA DOS SANTOS 748

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta
Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

SALETE CORREIA 749
IRENE LUIZA SALAMUCHA 750
GISELI ROMANIW 751
ROSANE SCEPANSKI DE ÀVILA 752
ADRIANA FERREIRA PAN 753
JULIANA CRISTINA POMPEU SANTOS 754
VANESSA DENCK COLMAN 755
CIRENE DE FÁTIMA DE ALMEIDA BINDAS 756
TEREZA DZIEDZIC 757
SUELI APARECIDA RIQUERME 758
MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 759
JOUSILEINE REGINA SILVA CARNEIRO SOARES 760
LUCIANA TOZETTO 761
ANA CAROLINA LITIVITISKI MIARA 762
ADRIANE LEMOS 763
ELAINE CRISTINA GUBERT 764
ELLEN CRISTINA SABÚ 765
JOSEANE MARIA NABOZNI 766
GISLEY CAVALHEIRO DA SILVA 767
VANESSA DO ROCIO MADALOSO 768
LIGIA MARIA PEREIRA DWORAK 769
JOSE VALDIR CORDEIRO 770
ELIANE PALAZIO PIURCOSKI 771
FÁTIMA ZAVADZKI 772
JOCELIA CLAUDIA GUARNERI 773
ARIADNE ANTUNES DA SILVA 774
RAFAELA DE AVILLA 775
EDINÉIA DE FÁTIMA MEIRA 776
ANA LUIZA CHAICOSKI 777
MARIA DA LUZ DOS SANTOS FERREIRA 778
ALDINE ANDRÉIA MUNIZ 779
ANA CRISTINA DA SILVA 780
MICHELI APARECIDA BENSBERG DE SOUZA 781
DIULLI APARECIDA JOLONDEK 782
CRISLAINE BATISTA SILVA 783
ANDREIA NOVACH 784

CANDIDATA AFRO-BRASILEIRA

Nº de Ordem Nome da Candidata Classificação

001 MARILDA DE FÁTIMA BUENO VASCONCELOS 15ª

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta
Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

      O não comparecimento na data estipulada

caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas

aprovações no referido concurso público.

   Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 25 de abril de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos